关于推荐选举我校出席中共温州市第十一次代表大会代表工作的方案
各党总支(分党委)、党支部：
根据《中共温州市委关于中国共产党温州市第十一次代表大会代表选举工作的通知》精神，中国共产党温州市第十一次代表大会于2012年2月上旬召开。我校出席中共温州市第十一次代表大会代表3名，其中校领导1名，教学、科研、管理等一线党员代表2名；妇女代表1名。按照《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》的有关规定，现就温州大学出席中共温州市第十一次代表大会代表的推荐选举工作，制定本方案。

温州大学出席中共温州市第十一次代表大会代表的推荐选举工作在校党委领导下，通过召开中共温州大学代表大会，以无记名投票的方式差额选举产生。推荐选举产生的代表必须是有选举权的正式党员，应是我校共产党员中的优秀分子，能够较好体现党员的先进性要求。推荐选举工作的主要程序：

一、制定方案、动员部署（2011年11月14－16日）

1、11月14日：校党委组织部根据市委的要求，向校党委汇报市党代会代表推荐选举工作；起草关于温州市党代会代表推荐选举工作方案。

2、11月15日：讨论研究温州市党代会代表推荐选举工作方案；

3、11月16日：召开全校各党总支（分党委）书记会议，部署温州市党代会代表推荐工作。

二、推荐提名、人员初定（2011年11月17－30日）

1、各党支部召开党员大会，根据多数党员意见提出温州市党代会代表候选人初步人选的推荐名单（共3名，其中校领导1名，妇女代表1名），上报各党总支（分党委）；

2、各党总支（分党委）召开总支委员（分党委）会，根据多数支部意见对人选进行遴选后（共3名，同上），再征求党支部和党员的意见，然后作为温州市党代会代表候选人初步人选推荐名单，于11月25日前上报校党委（报告格式见附件）；

3、校党委汇总各党总支（分党委）的推荐情况，召开党委会，根据多数党总支（分党委）的意见，按照多于应选代表名额30％以上的比例对人选进行遴选，再征求各党总支（分党委）意见后，确定温州市党代会代表候选人初步人选考察和推荐名单，于11月30日前报市委组织部审核；

三、组织考察、征求意见（2011年12月1－2日）

1、校党委组织考察组对温州市党代会代表候选人初步人选考察对象逐个进行全面考察和认可度测评（省市委管理的干部由上级党委组织部门提供）；

2、征求纪检监察机关的意见。

四、人选公示、投票确定（2011年12月3－13日）

1、校党委会通过党内文件、校园办公网等形式，对代表候选人初步人选名单进行为期7天的公示，进一步征求各党总支（分党委）、党代表和党员群众的意见。

2、投票确定。校党委召开党委会，根据考察、征求意见等情况，以投票方式，按不少于22%的差额比例，确定代表候选人预备人选建议名单。

五、上报审核、大会选举（2011年12月13日－30日）

1、温州市党代会代表候选人预备人选建议名单于校党代会召开前10日报送温州市委审核，同时抄送温州市委组织部。

2、收到温州市委关于温州市党代会代表候选人预备人选建议名单批复后，召开党代会，选举产生出席温州市第十一次党代会代表。代表选举结果报温州市委批复。

中共温州大学委员会组织部

二○一一年十一月十七日